
sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IBIPEBA

CNPJ: 13714803000150### CONSOLIDADO ###

Março / 2020

Abre Crédito Adicional ESPECIAL no valor de R$ 95,000.00 ///NOVENTA E CINCO MIL REAIS///
e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 364,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ESPECIAL, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE27205

AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA1060

95.000,00NC : 03050002EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0144.044

95.000,00Soma da Unidade:

Total: 95.000,00

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE IBIPEBA, 5 de Março de 2020

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de SUPERAVIT FINANCEIRO DO EXERCICIO ANTERIOR, de acordo com
o previsto no Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64.

DEMOSTENES DE SOUZA BARRETO FILHO - PREFEITO

[2912400:GovNet versão:200305]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE IBIPEBA Pag: 1 / 1

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6049FBEA696EE586A279521F7DB34DF0



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IBIPEBA

CNPJ: 13714803000150### CONSOLIDADO ###

Março / 2020

Abre Crédito Adicional ESPECIAL no valor de R$ 347,600.00 ///TREZENTOS E QUARENTA E
SETE MIL, SEISCENTOS REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 364,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ESPECIAL, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER26204

CONSTRUÇÃO DO ALAMBRADO DA QUADRA DE SÃO TOMÉ1059

64.000,00NC : 03050001OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

64.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA30208

CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO DE MIRORÓS1061

45.000,00NC : 03050003OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO DE LAGOA DO CEDRO1062

62.000,00NC : 03050004OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO DE ALEIXO1063

60.000,00NC : 03050005OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DE SÃO TOMÉ1064

64.000,00NC : 03050006OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DO COMÉRCIO - SEDE1065

6.200,00NC : 03050007OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DO CANTEIRO DA RUA FLORESTA - SEDE1066

30.400,00NC : 03050008OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO DA RUA CANTONILIO SOUZA - SEDE1067

10.000,00NC : 03050009OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

277.600,00Soma da Unidade:

SECRETARIA DE TRANSPORTE E ABASTECIMENTO31209

CONSTRUÇÃO DE BUEIRO P/ ESCOAMENTO DE ÁGUA DA AV. VIVALDO RAMOS1068

6.000,00NC : 03050010OBRAS E INSTALACOES449051-0144.044

6.000,00Soma da Unidade:

Total: 347.600,00

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE IBIPEBA, 5 de Março de 2020

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de SUPERAVIT FINANCEIRO DO EXERCICIO ANTERIOR, de acordo com
o previsto no Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64.

DEMOSTENES DE SOUZA BARRETO FILHO - PREFEITO

[2912400:GovNet versão:200305]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE IBIPEBA Pag: 1 / 1

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6049FBEA696EE586A279521F7DB34DF0


		2020-03-06T15:42:51-0300




